N° 211 del Registro

o
A M. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE AD ESPERIRE TRATTATIVA PRIVATA PER
L'ACQUISTO Di DUE MOTOCICLI

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno (due) del mese di ottobre, alle ore 09.00,
in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL DIRETTORE GENERALE

- atteso che I'Azienda ha in dotazione tre FIAT Punto per le esigenze dei
settori amministrativo, tecnico e movimento;

- considerato che in molte ore della giornata le condizioni del traffico non
consentono di raggiungere celermente le varie destinazioni;

- che quindi l'impegno della vettura e del personale risulta maggiore
impedendo lo svolgimento di piu commissioni;

- che inoltre in molti punti della citta & difficile reperire il parcheggio,
sicche spesso il problema viene risolto con l'uscita di due dipendenti;

- atteso inoltre che in alcuni giorni si verifica addirittura il blocco della
circolazione, come ad esempio si & verificato il giorno 26/09 u.s., in
particolare nei dintorni del ponte girevole, con impossibilita da parte
dell'auto di servizio del movimento di raggiungere i capolinea e/o i punti
critici;

- valutato che il problema potrebbe essere risolto con I'utilizzo di un
ciclomotore, o di uno scooter, sia per le esigenze del movimento, sia per
il servizio dei commessi, come del resto gid avviene in alcuni settori
della pubblica amministrazione o nell'Ente Poste;

propone che venga autorizzato I'acquisto, mediante trattativa privata,

stante il modesto importo e la tipologia di bene, dei due motocicli Piaggio

Free di 50 cmadi cilindrata per un costo stimato di £ 3.600.000 cadauno.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- udita la proposta e ritenutala condivisibile;

- visto il bilancio preventivo 1996;

- visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986;

- visto lo Statuto aziendale;

- con il voto consultivo favorevole del direttore generale;

Unanimemente

DELIBERA

- di autorizzare l'acquisto, mediante trattativa privata con i concessionari
operanti su Taranto e provincia, di due motocicli Piaggio Free 50 cms;

- di far gravare la spesa presunta di £ 7.200.000, IV1<'A compresa, sul
bilancio preventivo 1996. 'i

|

IL PRESIDENTE ILSEGRETA

1 ','W/

"
,/;‘



Comunicata all' Amministrazione CoOmMUNAIE il ....ceeeeereeriimiiiinii s

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ......cooieeieiiiiiinni e

<2 OTT. 1936

Resa esecutiva il o o s sesenaae

/



ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂ:ea di ‘z;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, |li 08/ottobre/1996
Prot. n° : Dir!/!q(—i‘p)h,t/)

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Jﬂhm ¢.10.0¢

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 02 ottobre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 - 200 - 201 - 202 -
203 - 204 - 205 - 206 - 207 - 208 - 209 - 210 - 211.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE

. Francesgo Lucs, o)
///—Jj;/ #

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat ta@npea.it paa. 1



